
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в 
письменном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по 

адресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде 
по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное должностное лицо Аргуткина Е.А.  в 

срок до 22.07.2024 года. 
 

ПРОЕКТ от 21 июня 2024 года 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области  
от 17 июля 2014 года №667  
 
 В целях совершенствования системы оплаты труда работников 
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области, а также в связи с решениями 
Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 21 марта 2024 года №57 «Об утверждении структуры 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области»,  от 27 июня 2024 года №79 «Об утверждении 
Положения Управления образования и воспитания Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», 
постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 
образования Николаевский район от 17 июля 2014 года  №667 «Об 
утверждении порядка определения величины должностного оклада 
руководителям образовательных организаций муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области», заменив: 

по тексту Положения слова «Отдел образования и воспитания» словами 
«Управление образования и воспитания» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава Администрации 
муниципального образования  
«Николаевский район»                                                                         О.А. Аблязова 

 
 

mailto:delpravo@mail.ru

	В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, а также в связи с решениями Совета депутатов муниципального образования «Николаевс...
	1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Николаевский район от 17 июля 2014 года  №667 «Об утверждении порядка определения величины должностного оклада руководителям образовательных организаций муниципального образо...

